
    
 

Warszawa, dnia 16.05.2025 r. 

Nr sprawy: WAG.262.4.2025                  

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w sprawie wymiany elementów systemów oświetlenia 
awaryjnego w budynkach Naczelnego Sądu Administracyjnego przy ul. Boduena 3/5, 

ul. Jasnej 2/4 oraz ul. Jasnej 6 w Warszawie. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.05.2025 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  

w ofercie 

[PLN brutto] 

  

Okres gwarancji 

(G) 

[miesiące] 

Termin realizacji 

(T) 

[dni] 

 

1. 
Waja Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Kolady 3 

02-691 Warszawa,  

 1 050 000,00 

 

48 130 

2. 

 

Flame Protect Sp. z o.o. 

ul. ks. Juliana Chrościckiego 67 

02-414 Warszawa 

799 500,00 

 

48 130 

3. 
JDSL Sp. z o.o. 

Działkowa 24 

02-234 Warszawa 

1 362 525,00 

 

48 150 

4. 
ENERI Damian Sulewski 

Boczki-Świdrowo 42 

19-200 Grajewo 

782 895,00 

 

48 130 

5. 

FIRMA FEJKLOWICZ Marcin 

Fejklowicz 

ul. Fryderyka Chopina 38 

38-300 Gorlice 

690 000,00 

 

36 130 

6. 

Konsorcjum: 

EURO-LIGHT Sp. z o.o. – Lider 

konsorcjum 

ul. 1 Maja 46a 

05-555 Tarczyn; 

847 470,00 

 

48 130 



 

GR Visio Sp. z o.o. Sp. 

komandytowa – członek 

konsorcjum 

ul. 1 Maja 46a 

05-555 Tarczyn 

7. 
Fusion Design Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 35/86 

00-869 Warszawa 

768 777,04 

 

48 130 

 

 


